
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Regionsliga männliche Jugend B Staffel Nord-

Mitte

Datum 19.11.2021, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Nord Edemissen

Spielort Edemissen, SH Am Mühlenberg II  Gastmannschaft MTV Vorsfelde

 

Heimmannschaft

HSG Nord Edemissen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

19 Paul, Scott Robert - - 4

28 Hillegeist, Silas - - 2

40 Ulke, Tim - - 5

59 Kulbrock, Max - - 1

64 Bruer, Lukas Maximilian - - 1 41:38

75 Rönick, Bennett - - 1

78 Borsum, Phil - - 10

79 Ian, Springer - -

82 Selka, Milo - - 4

97 Arlt, Timm-Linus - -

A Hillegeist, Bernd - -

B Henseler, Nick - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Vorsfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wagner, Jonas Wilm - -

3 Kleinbongardt, Tom - -

4 Schmeing, Marlin Ben - - 1

6 Struth, Mattheo - - 1

7 Danckert, Ole - - 5

10 Wittig, Bela Jonathan - - 2

11 Klickermann, Jonas - - 6 1/1

15 Schmidt, Joel - - 1

16 Bader, Nikolas Viktor - - 2

A Struth, Jürgen - -

B Wagner, Markus - -

C Thoem, Marius - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:09

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tieftrunk, Oliver-Dirk - - - - -

Zeitn. Reppin, Johanne Auguste - - - - -

Sek. Siegel, Hanne Smilla - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nord Edemissen

Ergebnis 28:18 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:50 0:1 Tor 7 Danckert, Ole

Heim 01:11 1:1 Tor 28 Hillegeist, Silas

Gast 02:48 1:2 Tor 10 Wittig, Bela Jonathan

Heim 03:08 2:2 Tor 28 Hillegeist, Silas

Gast 04:02 2:3 Tor 10 Wittig, Bela Jonathan

Heim 06:38 3:3 Tor 82 Selka, Milo

Heim 07:48 4:3 Tor 78 Borsum, Phil

Heim 08:52 5:3 Tor 40 Ulke, Tim

Heim 10:06 6:3 Tor 78 Borsum, Phil

Heim 10:36 7:3 Tor 78 Borsum, Phil

Heim 12:39 8:3 Tor 40 Ulke, Tim

Heim 13:05 9:3 Tor 78 Borsum, Phil

Gast 13:29 9:4 Tor 7 Danckert, Ole

Heim 13:49 10:4 Tor 82 Selka, Milo

Heim 15:52 11:4 Tor 78 Borsum, Phil

16:09 Auszeit Gast

Gast 17:41 11:5 Tor 16 Bader, Nikolas Viktor

Heim 19:20 12:5 Tor 19 Paul, Scott Robert

Gast 20:17 12:6 Tor 15 Schmidt, Joel

Heim 21:48 13:6 Tor 19 Paul, Scott Robert

Gast 23:06 13:7 7m mit Tor 11 Klickermann, Jonas

Heim 23:25 14:7 Tor 78 Borsum, Phil

Heim 28:11 15:7 Tor 78 Borsum, Phil

Heim 28:50 16:7 Tor 40 Ulke, Tim

Heim 30:39 17:7 Tor 78 Borsum, Phil

Heim 31:14 18:7 Tor 19 Paul, Scott Robert

Gast 31:43 18:8 Tor 11 Klickermann, Jonas

Gast 32:25 18:9 Tor 16 Bader, Nikolas Viktor

Heim 32:47 19:9 Tor 78 Borsum, Phil

Gast 33:03 19:10 Tor 11 Klickermann, Jonas

Heim 33:27 20:10 Tor 75 Rönick, Bennett

Heim 34:37 21:10 Tor 40 Ulke, Tim

Heim 35:32 22:10 Tor 19 Paul, Scott Robert

Heim 36:35 23:10 Tor 40 Ulke, Tim

Gast 37:01 23:11 Tor 7 Danckert, Ole

Gast 38:15 23:12 Tor 4 Schmeing, Marlin Ben

Heim 39:14 24:12 Tor 82 Selka, Milo

Gast 39:47 24:13 Tor 11 Klickermann, Jonas

Heim 40:15 25:13 Tor 82 Selka, Milo

Heim 41:38 2 Minuten 64 Bruer, Lukas Maximilian

Gast 42:23 25:14 Tor 11 Klickermann, Jonas

Heim 42:46 26:14 Tor 59 Kulbrock, Max

Heim 43:13 27:14 Tor 78 Borsum, Phil

Gast 43:38 27:15 Tor 7 Danckert, Ole

Gast 44:18 27:16 Tor 6 Struth, Mattheo

Heim 46:13 28:16 Tor 64 Bruer, Lukas Maximilian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:39 28:17 Tor 11 Klickermann, Jonas

Gast 49:42 28:18 Tor 7 Danckert, Ole
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